
 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL 
JUSTIŢIEI 

 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 
OF JUSTICE 

 
 

REPUBLIC OF MOLDOVA 
 
 
 

 
HOTĂRÎRE 

cu privire la validarea rezultatelor examenului de absolvire a cursurilor de formare inițială 
de către candidații la funcții de judecător și de procuror  

 
 
29 martie 2018                                                                                                              mun. Chișinău 
nr.4/1                            

 
        Examinând chestiunea cu privire la validarea rezultatelor examenului de absolvire a cursurilor de 
formare inițială de către candidații la funcții de judecător și de procuror, în conformitate cu prevederile 
art. 7 alin.(2) lit. f) din Legea privind Institutul Național al Justiției nr. 152-XVI din 08.06.2006 cu 
modificările ulterioare, Consiliul 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

1. A valida rezultatele examenului de absolvire a cursurilor de formare inițială de către candidații la 
funcția de judecător în cadrul Institutului Național al Justiției în anul 2018, conform Anexei nr.1. 

2. A valida rezultatele examenului de absolvire a cursurilor de formare inițială de către candidații la 
funcția de procuror în cadrul Institutului Național al Justiției în anul 2018, conform Anexei nr.2. 

3. Responsabil de executarea prezentei hotărâri se desemnează Directorul Institutului Național al 
Justiției. 

 
 
 
 

Președintele Consiliului                        Mariana PITIC 
 
 

 
 


	HOTĂRÎRE
	HOTĂRĂŞTE:
	Președintele Consiliului                        Mariana PITIC

